

# Årsredovisning

---

## *T&E advice AB*

559260-9530

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Paul Peter Tenning  
2022-09-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation och individutveckling samt konsultverksamhet avseende juridik, forskning och utveckling inom livsmedelsindustrin. Företaget har sitt säte i Landskrona.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2106-2205	2006-2105
Nettoomsättning	249 060	115 615
Resultat efter finansiella poster	199 955	97 049
Soliditet %	78	83

Omsättningen har ökat väsentligt från föregående år vilket beror på att pandemins påverkan har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		57 212	82 212
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-40 000		-40 000
- Balanseras i ny räkning		57 212	-57 212	0
- Årets resultat			158 741	158 741
- Belopp vid årets utgång	25 000	17 212	158 741	200 953

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	17 212
Årets resultat	158 741
<i>Summa</i>	175 953

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	75 953
<i>Summa</i>	175 953

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-26 2021-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	249 060	115 615
Övriga rörelseintäkter	2 219	21
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>251 279</b>	<b>115 636</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 994	0
Övriga externa kostnader	-40 317	-17 253
Personalkostnader	-5 714	0
Övriga rörelsekostnader	-3 179	-1 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-51 204</b>	<b>-18 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>200 075</b>	<b>97 051</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-120	-2
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-120</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>199 955</b>	<b>97 049</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-24 263
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-24 263</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>199 955</b>	<b>72 786</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-41 214	-15 574
<b>Årets resultat</b>	<b>158 741</b>	<b>57 212</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-05-31	2021-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	17 709	17 642
Övriga fordringar	2 208	2 209
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	19 917	19 851
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	263 124	102 417
<i>Summa kassa och bank</i>	263 124	102 417
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>283 041</b>	<b>122 268</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>283 041</b>	<b>122 268</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 212	0
Årets resultat	158 741	57 212
<i>Summa fritt eget kapital</i>	175 953	57 212
<b>Summa eget kapital</b>	<b>200 953</b>	<b>82 212</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	2 24 263	24 263
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>24 263</b>	<b>24 263</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	373	0
Skatteskulder	56 788	15 574
Övriga skulder	664	219
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>57 825</b>	<b>15 793</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>283 041</b>	<b>122 268</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Detta är företagets andra årsredovisning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Periodiseringsfonder

#### Specifikation av periodiseringsfonder

	2022-05-31	2021-05-31
Beskattningsår 2021	24 263	24 263
Redovisat värde	24 263	24 263

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-05-31	2021-05-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

### Not 4 Eventualförpliktelser

Inga eventualförpliktelser identifierade

### Not 5 Medelantalet anställda

	2022-05-31	2021-05-31
Medelantalet anställda	0	0

## UNDERSKRIFTER

Landskrona

*Paul Peter Tenning*  
Paul Peter Tenning  
2022-09-27

*Ewa Kristin Kalén Ekblad*  
Ewa Kristin Kalén Ekblad  
2022-09-27